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FILE DESCRIPTION

Title: 

Teczka nr 004/80: Sprawy szefa Zarządu II SG WP z lat 1979-1980.

Abstract: 

Teczka zawiera m.in. o zagadnieniach nadzoru i kontroli nad gospodarką w Zarządzie II i jednostkach podległych, kopię notatki ze spotkania

zespołu ekspertów powołanych dla wyjaśnienia przyczyny wybuchu w Rotundzie PKO, Zarządzenie Szefa SG nr 06/Oper. z dn. 02-03-1979 r. ws.

organizacji XIX posiedzenia Rady Wojskowej ZSZ państw UW, sprawozdanie dot. współpracy Zarządu II z organami MSW za okres maj 1978 -

kwiecień 1979, informację dot. reakcji na wizytę Papieża Jana Pawła II w Oświęcimiu, notatkę GZP LWP ws. zasad współdziałania propagandy

specjalnej z pionem operacyjnym, walki radioelektronicznej oraz z organami rozpoznania, pismo prezesa Rady Ministrów dot. plagi zagarnięcia

mienia społecznego, komunikaty z nasłuchu radiowego (analizowane tematy: O polskich oddziałach ONZ na Bliskim Wschodzie, O nowych

szykanach milicjantach wobec działaczy ruchu demokratycznego w środowisku chłopskim), informację dot. zamierzeń grup

antysocjalistycznych w związku z rocznicą wydarzeń grudniowych, notatkę dot. handlu sprzętem wojskowym i uzbrojeniem w latach 1975-1979,

teksty wystąpień gen. W. Jaruzelskiego na VI Konferencji Sprawozdawczo-Wyborczej PZPR (12-01-1980 r.) oraz XI Konferencji

Sprawozdawczo-Wyborczej PZPR MON (16-01-1980 r.), meldunek ws. planowania, organizacji i wprowadzenia działalności kontrolnej w

Śląskim Okręgu Wojskowym, informację o listach kierowanych do KC PZPR w I kwartale 1980 r., projekt planu prac naukowo-badawczych w

dziedzinie operacyjno-organizacyjnej na lata 1981-1985, Informacja o obowiązkach i uprawnieniach jednostek odpowiedzialnych,

koordynujących i współpracujących, notatki z wizyt, delegacji, obchodów uroczystości, rozkazy personalne, notatki z postępowań

dyscyplinarnych, notatki dot. implementacji aktów prawnych, korespondencja dot. współpracy z innymi zarządami wywiadowczymi państw

UW.
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